
 

 

 

 

 

 

 

 

ISTITUTOCOMPRENSIVO POLO 3 ”P. Ingusci” 
ad indirizzo musicale 

Via XX Settembre – 73048 - NARDO’ (Lecce) 
Tel. 0833/871017        

COD. Mecc.:  LEIC89800L   C.F. 91025810754 

Email:LEIC89800L@istruzione.it 
Pec: LEIC89800L@pec.istruzione.it 

Sito Web:  www.comprensivonardo3.gov.it 

 

 

 

 

 

 Nardò, 13.10.2018 

 
Ai docenti della Sc. Sec. di 1° grado 

 
Al DSGA 

 
Al personale ATA 

All'Albo on line 

Al sito web 
Atti 

 

Oggetto: DECRETO ORARIO DEFINITIVO DELLE LEZIONI ANNO SCOLASTICO 2018-2019 

 
                                                     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visti gli art. 3 comma 2, 4 comma 2, 14 commi 6/7 del D.P.R. 8 marzo 1999 n. 275 – Regolamento recante 

norme in materia di autonomia delle Istituzioni scolastiche; 

Visto l’art. 25 del D. L.vo 30 marzo 2001 n. 165; 

Tenuto conto dell’organico dell’autonomia per il corrente a.s. 2018/2019; 

Tenuto conto delle indicazioni e dei criteri deliberati dal Collegio dei DocentI  e dal Consiglio di Istituto; 

Considerata la presenza di docenti con completamento di orario presso altre istituzioni scolastiche; 

Atteso che i desiderata  dei diversi Docenti  non possono essere vincolanti, nel rispetto 

dell’organizzazione generale dell’orario di servizio che comprensibilmente dovrà conciliare varie 

istanze ed esigenze; 

 
                                           DECRETA 

Per l’a.s. 2018/2019, ai sensi e per gli effetti dei criteri indicati dalla normativa vigente, che dal giorno 

15/10/2018 entrerà in vigore l’orario definitivo delle lezioni come da prospetto  visionabile in sala 

docenti. 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Tommasa Michela Presta 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

 ai sensi e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93) 

I.C.S. Nardò Polo 3 - Pantaleo Ingusci
C.F. 91025810754 C.M. LEIC89800L
aoo_leic89800l - ISTITUTO COMPRENSIVO - NARDO' POLO 3

Prot. 0002849/U del 13/10/2018 17:29:18

mailto:LEIC89800L@istruzione.it


 


